

Drzycim, 20.12.2011r.

## INFORMACJA

Dotycząca realizacji zadań przez Referat Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego w okresie od dnia 08.11.2011r. do dnia 19.12.2011 r.

### I. Inwestycje

#### 1. Budowa wielozadaniowych boisk sportowych w miejscowości Drzycim

Trwają prace na terenie budowy. Wykonawca zadania – Zakład Remontowo-Budowlany REMBUD Pana Arkadiusza Niebojewskiego z siedzibą w Małym Rudniku wykonuje prace związane z dokończeniem budowy budynku zaplecza sportowego wraz z instalacjami elektrycznymi oraz sanitarnymi. Firma zobowiązana jest również do wykonanie: małego boiska sportowego, parkingu, zieleni na terenie obiektu, widowni z zadaszeniem oraz ogrodzenia terenu.

Na dzień 22 grudnia zaplanowano odbiór częściowy wykonanych robót budowlanych.

### II. Remonty

#### 1. Remont drogi dojazdowej do miejscowości Mały Dólsk oraz zamontowanie lustra na drodze gminnej przy posesji p. Stażyńskiego.

Wartość wykonanych robót: 5.123,80 zł brutto

Wykonano w terminie: od dnia 05.10.2011 r. do dnia 30.11.2011 r.

Wykonał: Firma Handlowo – Usługowa „PROFES” Michalczyk Sebastian Mały Dólsk 4 86-140 Drzycim

Zadanie w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mały Dólsk

#### 2. Wykonanie pomiarów badania rezystancji izolacji oraz ochrony przeciwporażeniowej wraz z bieżącymi remontami instalacji elektrycznych w budynkach komunalno – użytkowych na terenie Gminy Drzycim.

Wartość wykonanych robót: 4.999,95 zł brutto

Wykonano w terminie 21.11.2011 r. do dnia 09.12.2011 r.

Wykonał: Instalatorstwo Elektryczne Regina Otlewska ul. Mickiewicza 14 86-150 Osie

#### 3. Wykonanie niwelacji drogi gminnej, ul. Szkolnej oraz naprawa chodnika wzdłuż ul. Dworcowej i naprawa chodnika przy ul. Podgórznej w Drzycimiu.

Wartość wykonanych robót: 4.022,22 zł. Brutto

Wykonano w terminie od dnia 04.10.2011 r. do dnia 21.10.2011 r.

Wykonał: Zakład Gospodarki Komunalnej ul. Świecka 1 86-140 Drzycim

4. Udrożnienie przepustów drogowych przy drodze gminnej w miejscowości Gacki wraz z wzmocnieniem przyczółków wlotowych i wylotowych.

Wartość wykonanych robót: 1.006,60 zł brutto

Wykonano: od dnia 04.10.2011 do dnia 20.10.2011 r.

Wykonał: Zakład Gospodarki Komunalnej ul. Świecka 1 86-140 Drzycim

5. Udrożnienie przepustów drogowych przy drodze gminnej w miejscowości Dólsk wraz z wzmocnieniem przyczółków wlotowych i wylotowych.

Wartość wykonanych robót: 935,70 zł brutto

Wykonano: od dnia 16.11.2011 do dnia 02.12.2011 r.

Wykonał: Zakład Gospodarki Komunalnej ul. Świecka 1 86-140 Drzycim

6. Wykonanie rekultywacji drogi gminnej w miejscowości Jastrzębie.

Wartość wykonanych robót: 492,00 zł brutto

Wykonano w terminie: od dnia 27.10.2011 r. do 04.11.2011 r.

Wykonał: Spółdzielnia Usług Wielobranżowych ul. Świecka 12 86-140 Drzycim

7. Naprawa przystanku autobusowego w miejscowości Mały Dólsk przy drodze powiatowej.

Wartość wykonanych robót: 500,00 zł brutto.

Wykonano w terminie od dnia 16.11.2011 r. do dnia 30.11.2011 r.

Wykonał: Firma Handlowo – Usługowa „PROFES” Michalczyk Sebastian Mały Dólsk 4 86-140 Drzycim

8. Roboty dodatkowe w budynku komunalnym w miejscowości Dólsk zgodnie z kosztorysem.

Wartość wykonanych robót: 4.369,10 zł brutto

Wykonał: Spółdzielnia Usług Wielobranżowych ul. Świecka 12 86-140 Drzycim

### III. Zmiany w stanie mienia komunalnego

W mieniu komunalnym nie zaszły zmiany.

### IV. Realizacja zamówień publicznych

W okresie, który obejmuje informacja, przeprowadzono trzy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego:

1. „Dostawa węgla kostki i miazgu węglowego dla jednostek organizacyjnych gminy Drzycim w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.”

a) Przedmiot zamówienia obejmował sukcesywną dostawę 29,5 tony węgla kostki i 190 ton miazgu węglowego dla jednostek organizacyjnych gminy Drzycim.

b) Termin wykonania zamówienia – od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r.

- c) Postępowanie rozpoczęło dnia 16.11.2011 r.
- d) Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. Otwarcie ofert miało miejsce dnia 25.11.2011 r.
- e) Umowę podpisano w dniu 07.12.2011 r. z Panem Marcinem Mendrygałem współwłaścicielem Składnicy Artykułów Masowych WĘGLOPASZ spółka jawna Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał z siedzibą w Żołędowie przy ul. Koronowskiej 38.
- f) Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia to 119.541,86 zł brutto.

2. „Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych gminy Drzycim w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.”

- a) Przedmiot zamówienia obejmował dostawę oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych gminy Drzycim w ilości 26,5 tys. litrów.
- b) Termin wykonania zamówienia – od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r.
- c) Postępowanie rozpoczęło dnia 16.11.2011 r.
- d) Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. Otwarcie ofert miało miejsce dnia 25.11.2011 r.
- e) Umowę podpisano w dniu 14.12.2011 r. z Panem Sławomirem Wiśniewskim pełnomocnikiem firmy TRANS-KOL PALIWA sp. z o.o. z siedzibą w Kole przy ul. Toruńskiej 186.
- f) Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia to 105.735,00 zł brutto.

3. „Zakup oleju napędowego i etyliny Pb95 w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012r.”

- a) Przedmiot zamówienia obejmował sukcesywną bezgotówkową dostawę oleju napędowego i etyliny Pb95 z przeznaczeniem dla autobusów szkolnych, samochodów pożarniczych i sprzętu pożarniczego jednostek OSP Gminy Drzycim oraz kosiarek szkolnych w łącznej ilości 31.600 litrów oleju napędowego oraz 2.020 litrów etyliny Pb95.
- b) Termin wykonania zamówienia – od 1.01.2012 r. do 31.12.2012 r.
- c) Postępowanie rozpoczęło dnia 16.11.2011 r.
- d) Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. Otwarcie oferty miało miejsce dnia 25.11.2011 r.
- e) Umowę podpisano w dniu 14.12.2011 r. z Panem Markiem Barabachem – Prezesem Zarządu firmy EKO-TANK sp. z o.o. z siedzibą w Osiu, przy ul. Rynek 6.
- f) Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia to 180.310,00 zł brutto.

Pozostałe zakupy, usługi oraz roboty budowlane zostały zrealizowane na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych jako zamówienia, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 14 tys. euro, a do których zapisów ustawy nie stosuje się.

Sporządziła:

Kierownik Referatu Infrastruktury  
i Rozwoju Gospodarczego  
*inż. Maria Majewska*

Dane do informacji podali:

1. Joanna Sawińska
2. Agnieszka Sadecka
3. Joanna Barwik